
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. rugpjūčio 07 d.

Nr. 2019-219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 105
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Agrochema plius", kodas 122012020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4520249

AB "Agrochema plius" akcininkams

AB "Agrochema plius" (toliau -"Bendrovė"), įmonės kodas -122012020,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Vykinto g,14, Vilnius

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva  2019 m. rugpjūčio 30  d. šaukiamas AB  "Agrochema plius"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Vykinto g. 14, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.Prievolių įvykdymo užtikrinimas.

Susirinkimo pradžia: 10:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 9:30 val. iki 10:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2019-08-23 (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys).

Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkės klausimo galima susipažinti adresu Jonalaukio k., Jonavos
r. (UAB "Agrochema" administracinis pastatas), darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val.,
penktadienį: nuo 9:00 val. iki 13 val. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

AB "Agrochema plius"
valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "EurAz", kodas 300553032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106
Pranešimo Nr. 4520209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 4

UAB "Euraz", įm.k. 300553032, vienintelio akcininko sprendimu mažina įstatinį kapitalą nuo 14480,00 eurų iki 2500,00
eurų, akcijos nominalią vertę sumažinant nuo 28,96 eurų iki 5,00 eurų. Akcijų skaičius išlieka nepakitęs - 500 vnt. akcijų.

1.5 Likvidavimas

Jurgio Baltrušaičio lietuvių ir rusų bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192050159
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-12
Pranešimo Nr. 4520247

Pranešame, kad 2019 m. rugpjūčio 5 d. vienintelis Jurgio Baltrušaičio lietuvių ir rusų bendradarbiavimo labdaros
ir paramos fondo steigėjas priėmė sprendimą, kuriuo yra nuspręsta likviduoti Jurgio Baltrušaičio lietuvių ir rusų
bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondą, kodas 192050159, registruotos buveinės adresas Lvovo g. 89-12, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Dėl išsamesnės informacijos prašome
kreiptis į paskirtą likvidatorių Agnių Pilipavičių telefonu (8 5) 251 4444.

- - -

Broniaus Raukčio prekybos įmonė, kodas 170702630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Papilvio k.
Pranešimo Nr. 4520252

Pranešimas apie Broniaus Raukčio prekybos įmonės likvidavimą
Vadovaujantis Broniaus Raukčio prekybos įmonės (kodas 170702630, buveinės adresas Prienų r. sav., Papilvio k.,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre)  paveldėtojo sprendimu pradedama
įmonės likvidavimo procedūra.
Likvidatorė Neringa Trinskienė, tel.: +3706184360.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Seafish Trade", kodas 302529756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4520210

Pranešame, kad UAB ''Seafish Trade'', kodas 302529756, buveinė Taikos pr. 24-13, Klaipėda, keičia pavadinimą iš UAB
''Seafish Trade'' į UAB ''Seafishtrade''.

- - -

UAB "Bajorų linija", kodas 303424548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 4520211

Informuojame, kad š. m. liepos 31 d. sprendimu UAB "Bajorų linija" pakeitė pavadinimą į UAB "A plius linija".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 5

Visi kiti įmonės duomenys lieka nepasikeitę.

- - -

VšĮ Žiemio atletinės gimnastikos klubas "Viktorija", kodas 151096199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 125
Pranešimo Nr. 4520245

VšĮ Žiemio atletinės gimnastikos klubas "Viktorija", adresas: Marijampolės m. Kauno g. 125, kodas 151096199, keičia
pavadinimą į VšĮ Marijampolės sporto klubas Tauras.

Direktorius Vidmantas Žiemys.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Okestana", kodas 145752019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4520207

Informuojame, kad keičiasi UAB "Okestana"  juridinio asmens kodas 145752019, buveinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių
m. Pramonės g. 15 į naują buveinės adresą-Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34, unikalus pastato numeris
4400-2302-9350:6546. Kiti UAB "Okestana" rekvizitai nesikeičia.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 6

UAB "Eta projektai", kodas 300657497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4520248

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49 str. 4 d. ir 57 str. 8 d., šiuo pateikiame UAB "Eta
projektai", juridinio asmens kodas 300657497, vienintelio akcininko sprendimus, kuriuose išdėstyti sprendimai padidinti
UAB "Eta projektai" įstatinį kapitalą bei atšaukti bendrovės akcininko pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Vilkaviškio rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 185605436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 33-18
Pranešimo Nr. 4520208

- - -

UAB "Regsta", kodas 302159538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4520246

- - -

UAB "Lunas", kodas 304406745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520250

- - -

UAB "IB EUROPE", kodas 304846189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520251

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520253

- - -

TopFrogs, UAB, kodas 304834087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520254

- - -

UAB "Brauma", kodas 304796583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520255

- - -

UAB "Katrin Queen", kodas 304775386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520256

- - -

UAB "LTblock", kodas 304782320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520257

- - -

UAB "Advant LTD", kodas 304546277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520258

- - -

AliChemicali, UAB, kodas 304849477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520259

- - -

UAB Loterijų centras, kodas 304814362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520260

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Forum Cinemas OU Lietuvos filialas, kodas 305222997
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 4520782

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: GINTARAS PLYTNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Užsienio juridinio asmens filialo vardu veikia du valdybos nariai kartu.

- - -

DLT Technologies Lithuania filialas, kodas 305223024
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4520783

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: MARIO DERIKX.

- - -

Bendruomenė "Trys karaliai", kodas 305223946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šaltinio g. 41
Pranešimo Nr. 4520784

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: ELŽBIETA KARALIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inditransa", kodas 305222171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4520785

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano blakstė", kodas 305221728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 1-35
Pranešimo Nr. 4520786

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: AISTĖ SABALIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agnesita", kodas 305222100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4520787

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: AGNIUS BOTYRIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 9

- - -

UAB "Juodas uodas", kodas 305223889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4520788

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: JEKATERINA PODMOSTKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prekybos Centrų Darbuotojų Lyga, kodas 305223907
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4520789

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: EDGARAS MARCINKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kozakus", kodas 305223914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4520790

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: ASTA NAVIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fisheta", kodas 305221767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4520791

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: JOVITA JUCIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Never Enough group, kodas 305223939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Įstricos k. 16
Pranešimo Nr. 4520792

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: ŠARŪNAS SKABURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaura", kodas 305223056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4520793

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 10

- - -

IĮ "Būsto apdaila", kodas 305223960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-10
Pranešimo Nr. 4520794

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: GERHARDAS SKONSMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Persistencija", kodas 305222164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1-402
Pranešimo Nr. 4520795

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: VIKTORAS BUŠINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kavelė", kodas 305221817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16C-509
Pranešimo Nr. 4520796

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: IGNAS BUTĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Sognitus", kodas 305223978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 37
Pranešimo Nr. 4520797

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: SONATA SKIRBUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Okeano spalvos", kodas 305223063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 4520798

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: JONAS URVAKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greita upė", kodas 305223070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 65-22
Pranešimo Nr. 4520799

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: MARIUS DJAČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 11

MB "Čia ir visur", kodas 305222189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. O. Milašiaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 4520800

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: KĘSTUTIS GRONSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Živardera", kodas 305222196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Acokavų k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4520801

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: ŽIVILĖ ZUBKUVIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GRAND RESORT INVESTMENTS, kodas 305222043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4520802

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: VAIDOTAS MĖLYNAVIČIUS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėlių dizaino studija, kodas 305222972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4520803

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: JULIJA GAIDAMOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juvesta LT", kodas 305222940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-75
Pranešimo Nr. 4520804

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: VADIMAS BUDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donleta", kodas 305221735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520805

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dantoteka", kodas 305223031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4520806

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: AUŠRINĖ ŠIDLAUSKAITĖ, Gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarijus", kodas 305222118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4520807

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramas LT", kodas 305221774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4520808

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neitva", kodas 305223049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520809

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cityrenas", kodas 305221781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520810

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Staunas", kodas 305222125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Žalioji a. 5
Pranešimo Nr. 4520811

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: MODESTA ŽILINSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 13

"Kelionių kepėjai", UAB, kodas 305222157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų g. 26
Pranešimo Nr. 4520812

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: ROMUALDAS ĮSODA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Skardlenta", kodas 305221799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520813

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: KĘSTAS DEVAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jovitos statyba", kodas 305223985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 103-41
Pranešimo Nr. 4520814

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: MANTAS LAUKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reusas", kodas 305223992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4520815

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Monubitas", kodas 305222082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-8
Pranešimo Nr. 4520816

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: TOMAS ŠATAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radix holding Lt", kodas 305221742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 4520817

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: REGINA ANDRIUKAITIENĖ. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 14

MB "Manauta", kodas 305223017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 4
Pranešimo Nr. 4520818

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: IRMANTAS ŠUNBARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geras statybininkas", kodas 305223896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3 K5-30
Pranešimo Nr. 4520819

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: DENYS KROLYKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Endolabas", kodas 305223921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Kaimynų g. 20
Pranešimo Nr. 4520820

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: EDVARDAS MEŠKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kebaberis", kodas 305223953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520821

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: DAIVA ANDRIJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Homini", kodas 305224005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 4520822

Įregistravimo data: 2019-08-06. Vadovas: AUDRIUS MORKVĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Tichomirovo prekybos namai "DANĖ", kodas 140007587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 9
Pranešimo Nr. 4520766

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEVAS", kodas 140227366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 29-11
Pranešimo Nr. 4520767

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Semionovo individuali įmonė, kodas 141202871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 17-22
Pranešimo Nr. 4520768

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Bezpalyj individuali įmonė, kodas 141949777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 4520769

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drena", kodas 164048457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 4520770

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

B. Šiemos komercinė įmonė, kodas 169966622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k.
Pranešimo Nr. 4520771

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kalbų erdvė", kodas 186070456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-12
Pranešimo Nr. 4520772

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Klubas "Linelis", kodas 293216720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 4520773

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Renginių valdymo grupė", kodas 300062001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24A
Pranešimo Nr. 4520774

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Nokrija", kodas 301505955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 7-9
Pranešimo Nr. 4520775

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ausopa", kodas 303126402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520776

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Biržų rajono Pagavėnių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302573546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4520777

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Verslo banga", kodas 302642661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 4520778

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

EuroZone LT, UAB, kodas 302651614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-8
Pranešimo Nr. 4520779

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KOSNETA", kodas 302684055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520780

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Naujosios Akmenės akvakultūra", kodas 304848578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4520781

Išregistravimo data: 2019-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Demaksas", kodas 305003512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4520212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-27
Pranešimo Nr. 4520213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Akcininkų sprendimas (2019-08-02).

- - -

VšĮ "Biokosmetikos akademija", kodas 302440535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 11-17
Pranešimo Nr. 4520214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

UAB "Varčios karjeras", kodas 303784382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Druskininkų g. 103
Pranešimo Nr. 4520215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"SAULĖS TECHNOLOGIJOS", UAB, kodas 302793275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 4520216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

Lietuvos paralimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4520217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.

- - -

ŠĖTOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 261764420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Kėdainių g. 6
Pranešimo Nr. 4520218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

UAB "Landas", kodas 300141192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4520219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Akcininkų sprendimas (2019-08-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

MB "Dantoteka", kodas 305223031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4520220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Exosomica", UAB, kodas 305194900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 4520221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2019-08-05); Įstatai (2019-08-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA, kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14A
Pranešimo Nr. 4520222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-02).

- - -

MB "Živardera", kodas 305222196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Acokavų k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4520223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Ortodontijos klinika, kodas 305069188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 5
Pranešimo Nr. 4520224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-29).

- - -

UAB "COLOREX", kodas 124357944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4520225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB "KONSUMENTAS", kodas 125920993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 4520226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-30).

- - -

MB Astos studija, kodas 303170473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iždo g. 5-1
Pranešimo Nr. 4520227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 20

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4520228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2019-08-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2019-08-06); Sprendimas / Tvirtinti dokumentų išrašus vyresnysis
teisininkas yra įgaliotas per pareiginius nuostatus (3.1.7 p.), kurie yra patvirtinti akcinės bendrovės ?Klaipėdos nafta?
generalinio direktoriaus įsakymu (1.4 p.). (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-23); Įgaliojimas
(2019-07-23).

- - -

MB "Eurorasa", kodas 304090101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Smėlio g. 15
Pranešimo Nr. 4520229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių autobusų parkas", kodas 166552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 4520230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "A. LIPNIŪNO KULTŪROS CENTRAS", kodas 147712938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 4520231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-31).

- - -

J. Jokubauskienės odontologijos klinika, MB, kodas 305142647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 38
Pranešimo Nr. 4520232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Protokolas (2019-08-02); Įgaliojimas
(2019-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-13); Įgaliojimas (2019-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 21

Vilniaus evangelikų reformatų parapija, kodas 191866483
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 4520233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-08-05); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-08-05).

- - -

UAB "Finanseta", kodas 304529445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elsova").
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Įstatai
(2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-01); Pranešimas (2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto ABC", kodas 133819823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 15
Pranešimo Nr. 4520235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-08-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-08-02).

- - -

HOYER BALTIC EXPEDITION, UAB, kodas 142038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 4520236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-08-02); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2019-08-02).

- - -

UAB "Degavalis", kodas 135994223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 32-22
Pranešimo Nr. 4520237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadavo keitimo įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Etila", kodas 305157898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4520238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Hubertas", kodas 193493339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Saulėnų g. 23
Pranešimo Nr. 4520239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Saugos kursas", kodas 301191561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4520240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-05).

- - -

MB "Apetitus LT", kodas 303404549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4520241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Sprendimas (2019-08-02);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Cityrenas", kodas 305221781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Saulės takas 4 savininkų bendrija, kodas 300608557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 4
Pranešimo Nr. 4520243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-29); Prašymas / Dėl valdybos pirmininko, vadovo duomenų išregistravimo (2019-07-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas išrinkimo (2019-06-03).

- - -

UAB "Kamrida", kodas 304587861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 14A-40
Pranešimo Nr. 4520244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01).

- - -

UAB "Visota", kodas 303404442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4520345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fotoreklama", kodas 304450695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Malkų g. 45
Pranešimo Nr. 4520346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mano blakstė", kodas 305221728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 1-35
Pranešimo Nr. 4520347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rubicus", kodas 305213553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4520348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABELIJA", kodas 240887380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 4520349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "DG21", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4520350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Ištikimas draugas", kodas 304950800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kazliškių k. Kazliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4520351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-08-06).

- - -

UAB "Apollona", kodas 304198874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4520352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

UAB "Turto prekyba", kodas 304412260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6D
Pranešimo Nr. 4520353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 25

VšĮ "Raseinių naujienos", kodas 305137251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 8
Pranešimo Nr. 4520354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-23); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-07-23).

- - -

UAB "Gudrūs briedžiai", kodas 304899932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-140
Pranešimo Nr. 4520355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

Romualdo Petronio stomatologijos kabinetas, kodas 170724299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4520356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Technologiniai procesai", kodas 305205243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1
Pranešimo Nr. 4520357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-31).

- - -

J. Petrulienės individuali įmonė, kodas 152654486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 19-46
Pranešimo Nr. 4520358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaistūnas", kodas 133724460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 58,60
Pranešimo Nr. 4520359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4520360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2019-08-01).

- - -

UAB L58, kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 4520361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Pro Invest", kodas 300107051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4520362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

UAB "Arborius", kodas 304398259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98-4
Pranešimo Nr. 4520363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERIFAI", kodas 302303166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 27

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pilies g. 20
Pranešimo Nr. 4520364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaura", kodas 305223056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4520365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Renalita", kodas 303623354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 4520366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25).

- - -

Mėgėjiškos žūklės klubas "01", kodas 302743991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4520367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-25
Pranešimo Nr. 4520368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

UAB "Inbetas", kodas 304473217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4520369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-02).

- - -

Biržų sporto klubas "Startas", kodas 155294876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4520370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-05).

- - -

UAB "MERUTA", kodas 302324096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-48
Pranešimo Nr. 4520371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-31).

- - -

Onos Aldonos Budrienės mezgimo įmonė, kodas 144275593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4520372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Edvard ir Co", kodas 302081534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 79A
Pranešimo Nr. 4520373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2019-08-01).

- - -

UAB STATOM LT, kodas 302740422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 8F
Pranešimo Nr. 4520374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 29

UAB "Alaga", kodas 304130108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 13-15
Pranešimo Nr. 4520375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Advant LTD", kodas 304546277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

Asociacija "Pramonės ir marketingo biznio centras", kodas 134292039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 4520377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

MB "Profesionali ortodontija", kodas 305089422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 24-8
Pranešimo Nr. 4520378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos Nr. 2803 (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-02);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

MB "Juvesta LT", kodas 305222940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-75
Pranešimo Nr. 4520379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Endolabas", kodas 305223921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Kaimynų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4520380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo projektai", kodas 304159661
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 6-5
Pranešimo Nr. 4520381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "HQ Integro", kodas 302498346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4520382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-01).

- - -

UAB "ISS Lietuva", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4520383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prokurorų profesinė sąjunga, kodas 302594202
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 2A
Pranešimo Nr. 4520384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kryptis LT", kodas 305212946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4520385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 31

UAB "BAG Investments", kodas 300025476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 4520386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

UAB "Švytaura", kodas 303022040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4520387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-06).

- - -

UAB "Trenk", kodas 303294574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Lapšių k. 3
Pranešimo Nr. 4520388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01); Užsienio asmens pasas (2019-08-01).

- - -

UAB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 4520389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

Kauno mišrus choras "Kamertonas", kodas 193023827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 4520390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMEKSIMAS", kodas 141908613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4520391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02).

- - -

Viešoji įstataiga "Mažasis Trinapolis", kodas 302937850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 4520392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

"Binkauskas ir Mačiulis", UAB, kodas 304094893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-107
Pranešimo Nr. 4520393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Tarptautinis projektų vystymas", kodas 304173814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 23-1
Pranešimo Nr. 4520394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-06).

- - -

MB "Luko ratai", kodas 304071186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Vyčio g. 9
Pranešimo Nr. 4520395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-17 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

CityJet UAB, kodas 304636397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4520396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-31);
Įgaliojimas (2019-07-31); Užsienio asmens pasas (2019-07-31).

- - -

UAB "Alontesa", kodas 305181059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-02); Užsienio asmens pasas (2019-08-02).

- - -

UAB "Dominari grupė", kodas 303521424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4520398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06);
Įgaliojimas (2019-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Medicinos vizija", kodas 304626531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 4520399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-31 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 34

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4520400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Vonera", kodas 122736123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4520401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "HOFA"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo
mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2019-08-02).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 4520402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

VšĮ "Dzūkijos verslo informacijos centras", kodas 301550758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Savulkų k. 11
Pranešimo Nr. 4520403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "Poilsiauk LT", kodas 304517521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-76
Pranešimo Nr. 4520404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

UAB "Vilniaus audiologijos klinika", kodas 300017052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 14-17
Pranešimo Nr. 4520405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

MB "Hudas", kodas 304327358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 4520406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Sprendimas / MB nario sprendimas
dėl direktoriaus keitimo (2019-08-06).

- - -

Sporto klubas "Automotomanija", kodas 305217441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 19-81
Pranešimo Nr. 4520407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-30).

- - -

Kauno gidų draugija "Gidas", kodas 193143972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-20
Pranešimo Nr. 4520408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-05).

- - -

Kaldera UAB, kodas 304175320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4520409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-06).

- - -

Tauragės apskrities žmonių su negalia sporto klubas "Kibirkštis", kodas 193475273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 4520410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "NIDVĖJA", kodas 300038573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 9
Pranešimo Nr. 4520411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-05).

- - -

UAB "Tvoras", kodas 304415790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 39
Pranešimo Nr. 4520412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

VšĮ "Tušti narvai", kodas 303294492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ceikinių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4520413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-02);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 37

UAB "PAŽANGIOS ODONTOLOGIJOS METROPOLIS", kodas 301733670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Radvilų g. 5
Pranešimo Nr. 4520414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

UAB "Solarteka", kodas 304453136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4520415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artifika", kodas 304667873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Užukampio k. Draugų aklg. 3-2
Pranešimo Nr. 4520416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "CWS LT", kodas 302815654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4520417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-05); Įstatai (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-05).

- - -

MB "Aurenukas", kodas 303241881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4520418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-05).

- - -

Bendrija "Baukštininkai", kodas 304557380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4520419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdybos nario pakeitimo
įregistravimo (2019-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl buveinės adreso ir valdybos nario
pakeitimo (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4520420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Stebėtojų tarybos sprendimas /
MAXIMA GRUPĖ, UAB STEBĖTOJŲ TARYBOS SPRENDIMAS (2019-08-02).

- - -

UAB "Carlitas", kodas 304971538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4520421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Info Ads Lt", kodas 302910497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4520422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-01).

- - -

UAB "Megakreditas", kodas 302495439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 4520423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

MB "Sveikatos dialogas", kodas 304638245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 27-23
Pranešimo Nr. 4520424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-08-01); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Zoka", kodas 305137358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4520425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "100 projektų", kodas 304778642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 4520426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Dovinta", kodas 302780324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4520427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-08-03 (2019-07-31).

- - -

UAB "Neitva", kodas 305223049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jet Maintenance Solutions, kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4520429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 40

- - -

UAB "Vildeda", kodas 304737873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 4520430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo įregistravimo
(2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-01).

- - -

UAB "Media klubas", kodas 302485605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4520431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORPORATE PROPERTY HOLDING", kodas 134393255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4520432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

UAB "In salvo LT", kodas 304695812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4520433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-24 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-06).

- - -

UAB "Videogidas", kodas 300095909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 53-23
Pranešimo Nr. 4520434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

Šeimos gerovės centras "Šaltinėlis", kodas 190457163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. D. Poškos g. 26
Pranešimo Nr. 4520435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės vaikų globos namai "Šaltinėlis"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, nuostatų keitimo (2019-08-02); Nuostatai
(2019-08-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų patvirtinimo (2019-08-02).

- - -

Automobilių sporto klubas "Autoakimirka", kodas 184640968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 4520436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "Euselta", kodas 305193008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Baltic International Construction", kodas 301915566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 4520438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-05).

- - -

UAB "Balta pelėda", kodas 305123942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valonų g. 3B
Pranešimo Nr. 4520439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-05).

- - -

UAB "EECP Retail Properties II", kodas 301727639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4520440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190119546 (2019-08-06).

- - -

UAB "Gloteka", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4520441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-01).

- - -

UAB "Fagihi Baltic", kodas 302516890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 123-22
Pranešimo Nr. 4520442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4520443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB "Šimvytė", kodas 166425946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 4520444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržiečių žodis", kodas 254807960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4520445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Baltic AERO Group", kodas 301672979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4520446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Evalto statyba", kodas 303521463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 79
Pranešimo Nr. 4520447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2019-08-01).

- - -

UAB Nexia JK, kodas 303087910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4520448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kebaberis", kodas 305223953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Okeano spalvos", kodas 305223063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 4520450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 277408760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Liepų a. 3
Pranešimo Nr. 4520451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-31).

- - -

UAB "Begalybės valdymas", kodas 304915379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 4520452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-02).

- - -

UAB "Mūsų rezervas", kodas 302418396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4520453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-08-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB "Rondeslottet Hotel", kodas 304734884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4520454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

UAB "Bendra veikla", kodas 300122377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4520455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 45

- - -

Viešoji įstaiga Juknaičių ambulatorija, kodas 177409861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Šiloko g. 3
Pranešimo Nr. 4520456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-31).

- - -

UAB Basanavičiaus odontologijos centras, kodas 304917088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4520457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-29).

- - -

Bendrija "Pušų slėnis", kodas 304999110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Prieplaukos g. 6-19
Pranešimo Nr. 4520458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos, vadovo
keitimo įregistravimo (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
vadovo, valdybos, valdybos pirmininko rinkimo (2019-07-31).

- - -

Žaliosios melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304221878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4520459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

UAB "Atsinaujinanti energetika", kodas 302520593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lepšiškių k. Braškių g. 16
Pranešimo Nr. 4520460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 46

- - -

UAB "InvestBureau", kodas 302770853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4520461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31).

- - -

UAB "PC Luizė", kodas 302761548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 15-1
Pranešimo Nr. 4520462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

ImpressPages, UAB, kodas 303084939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4520463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31).

- - -

UAB "Eigera", kodas 303362185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 4520464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Boderis", kodas 304829859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4520465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 47

- - -

UAB "Itaka Lietuva", kodas 304739881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4520466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-06); Įstatai (2019-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-08-06).

- - -

UAB "Legatus", kodas 304765851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Įgaliojimas (2019-07-27).

- - -

Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla, kodas 190565420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4520468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "NET MEDIA", kodas 302609387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-30
Pranešimo Nr. 4520469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

UAB "Vakarų energetika", kodas 304048419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 4520470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 48

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4520471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Studiohotel LT", kodas 305217224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01).

- - -

LIETUVOS DRAUDIMO BROKERIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124239045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-21
Pranešimo Nr. 4520473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo nario
duomenų įregistravimo (2019-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01);
Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

"PARRA", UAB, kodas 300149328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-96
Pranešimo Nr. 4520474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-08-03); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-31).

- - -

UAB "Autovienetas", kodas 304282023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynuogių g. 14
Pranešimo Nr. 4520475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Autovienetas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2019-08-02); Įstatai (2019-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 49

- - -

UAB Aukštaitijos autocentras, kodas 304177830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4520476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-07-31 (2019-07-31).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragingis", kodas 303368932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gilių g. 7
Pranešimo Nr. 4520477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Silnera", kodas 303187088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 4520478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-07-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-03).

- - -

Bendruomenė "Trys karaliai", kodas 305223946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šaltinio g. 41
Pranešimo Nr. 4520479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos pušynai", kodas 305208606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4520480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-07-25); Įgaliojimas
(2019-07-25).

- - -

Sodininkų bendrija "VIEVERSYS", kodas 191485087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 50

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Vieversių g. 16
Pranešimo Nr. 4520481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-01).

- - -

UAB "ZR TRANSPORT", kodas 302500085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4520482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Antstolio patvarkymas / Dėl H.Šliogerio valdymo ir naudojimosi akcijomis teisių apribojimo,uždrausti priimti
sprend.perleisti įmonę,esminę jos dalį,didinti/mažinti įstatinį kapitalą,priimti spr.bei užtikrinti,kad jų nepriimtų valdymo
organai,dėl kurių sumažėtų akcijų vertė (2019-08-06).

- - -

"Imlitex Agro", UAB, kodas 304286840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4520483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "MEDŽIO FABRIKAS NIDA", kodas 300095834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 4520484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4520485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Pažyma (2019-08-01); Įstatai
(2019-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2019-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 51

- - -

UAB "Pajūrio valdos", kodas 304280937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 3-34
Pranešimo Nr. 4520486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-21).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS KARIŲ, NUKENTĖJUSIŲ NUO SOVIETINIO IR NACISTINIO GENOCIDO, ARTIMŲJŲ
SĄJUNGA, kodas 191958889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 17-4
Pranešimo Nr. 4520487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-07-31).

- - -

UAB "SODYBELA", kodas 300633756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 26-2
Pranešimo Nr. 4520488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

VšĮ "SUONATORI DEL GRANDUCA", kodas 302976853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16-12
Pranešimo Nr. 4520489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

a-solutions UAB, kodas 303841876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4520490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 4520491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB "Durų stilius", kodas 304619412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4520492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

MB "Matista", kodas 305217904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sakalėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4520493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-05); Sprendimas (2019-08-05); Užsienio
asmens pasas (2019-08-05); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB ABR SOLUTIONS, kodas 302969549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4520494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

Fitek LT, UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 4520495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 53

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4520496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-01).

- - -

UAB "W.B.I.S", kodas 147437538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4520497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25);
Užsienio asmens pasas (2019-07-25).

- - -

UAB "DIPOL LT", kodas 304910446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4520498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB ERCO Technologies, kodas 305207340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4520499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-05).

- - -

UAB "Nemora", kodas 303230511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4520500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-05).

- - -

UAB "Programeda", kodas 304183993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4520501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-06).

- - -

UAB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4520502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-30).

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4520503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-05).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4520504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Rangos grupė", kodas 304163649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4520505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Įgaliojimas (2018-11-27).

- - -

UAB "Jurtis", kodas 304501435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4520506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 55

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Verpstė", kodas 251421010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 60
Pranešimo Nr. 4520507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų registravimo (2019-08-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-08-01).

- - -

Asociacija "Andriaus Dručkaus iniciatyva", kodas 305170073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-4
Pranešimo Nr. 4520508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Asociacijos narių susirinikimo protokolas, kurio metu buvo priimtas sprendimas dėl įstatų papildymo.
Pasirašytas el. parašais. (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02).

- - -

UAB "WHAT YOU WANT", kodas 301637768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Lebedžio g. 1-289
Pranešimo Nr. 4520509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-31).

- - -

UAB "LEMATEC", kodas 301491320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-3
Pranešimo Nr. 4520510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lunas", kodas 304406745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

VšĮ "Saulės" privati gimnazija, kodas 191672717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 4520512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "Rudžada", kodas 141191581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 4520513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25);
Užsienio asmens pasas (2019-07-25).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 4520514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Ežeriukas", kodas 300102307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gineitiškių g. 106
Pranešimo Nr. 4520515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Akstonas", kodas 304895574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-35
Pranešimo Nr. 4520516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4520517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-05).

- - -

UAB "Metalo ekspertai", kodas 304531649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4520518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
direktoriaus keitimas (2019-08-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-02).

- - -

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4520519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / direktoriaus keitimas (2019-08-02).

- - -

MB "Gadusvita", kodas 304927812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ragainės g. 3-13
Pranešimo Nr. 4520520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Linelis", kodas 191638832
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 236A
Pranešimo Nr. 4520521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-08-01).

- - -

MB "Matodenta", kodas 305163082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4520522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Ketvirta kopa", kodas 303692852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4520523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-06).

- - -

E. Kunčiuvienės įmonė, kodas 135620962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 4520524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-08-06); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2019-08-06).

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 4520525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-06).

- - -

VšĮ "Career Assist", kodas 303224476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 23-4
Pranešimo Nr. 4520526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-05); Dalininkų sprendimas (2019-08-05);
Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

Lietuvos liaudies medicinos asociacija, kodas 126206624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 25-2
Pranešimo Nr. 4520527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga Katalikų radijo "Mažoji studija", kodas 223169310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 4520528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "Granadas", kodas 305216617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 4520529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-05).

- - -

"Kūno resursai", MB, kodas 304945671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-38
Pranešimo Nr. 4520530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-08 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Amelia vox", kodas 305136911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 4520531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Užsienio asmens pasas / paso kopija
(2019-08-06).

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

TopFrogs, UAB, kodas 304834087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPAGRIS", kodas 300018282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 4520534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

MB "Monubitas", kodas 305222082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-8
Pranešimo Nr. 4520535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agnelsa", kodas 304979691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4520537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 61

UAB "Europos projektų grupė", kodas 300151546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 4520538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

VILNIAUS MIESTO POP - ŠOU KLUBAS, kodas 193080319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4520539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "Nelta", kodas 305189935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4520540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-02); Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TELŠIŲ BUITIS", kodas 180878146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 4520541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-05).

- - -

Marijampolės vietos veiklos grupė, kodas 301173588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4520542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2019-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-08-05).

- - -

Asociacija "VDA choras", kodas 302506394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 62

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4520543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

UAB "DONATRA", kodas 302571470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 4520544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

MB "Sitėja", kodas 304499023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 39-7
Pranešimo Nr. 4520545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Skirda", kodas 305173557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4520546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Goldika", kodas 304186053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4520547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 63

UAB "GmG group", kodas 301676707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Žirgyno g. 14
Pranešimo Nr. 4520548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

UAB "Mano aplinka", kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4520549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-06).

- - -

UAB "AviationCV.com", kodas 302615625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4520550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Altus LT", kodas 304229113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Antakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4520551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Šimtalapių kepyklėlė, kodas 303093596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 4520552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-08-05).

- - -

UAB "Projestos turtas", kodas 302596153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 4520553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

MB "Persistencija", kodas 305222164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1-402
Pranešimo Nr. 4520554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Treniruoklių gamyba", kodas 304446782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Gėlės g. 28
Pranešimo Nr. 4520555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-08-06).

- - -

UAB "Rovetus", kodas 305173799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4520556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02); Užsienio asmens pasas
(2019-08-02).

- - -

UAB "Flosaura", kodas 304858177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 97-45
Pranešimo Nr. 4520557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telšių hidrostatyba", kodas 304168571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Subedžio g. 25
Pranešimo Nr. 4520558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-08-06).

- - -

UAB "BAA Simulators 2", kodas 304742048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4520559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180060083 (2019-08-06); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120180055538 (2019-08-06).

- - -

Odontologijos ergonomikos draugija, kodas 302579346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4520560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Gėlių dizaino studija, kodas 305222972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4520561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Portugalijos eksporto svajonės", kodas 304793594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-49
Pranešimo Nr. 4520562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-11
Pranešimo Nr. 4520563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠILELIS", kodas 191488610
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 45-28
Pranešimo Nr. 4520564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos nario išrinkimo (2019-07-08).

- - -

MB "Baldų Marius", kodas 304412709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4520565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "IB EUROPE", kodas 304846189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

UAB "PREKYBOS MIESTELIS URMAS", kodas 300069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4520567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Nanosfera", kodas 304933434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4520568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 67

- - -

UAB "Glaux", kodas 305205065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4520569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Įstatai (2019-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Glaux" Istatu keitimo veiklos tiksu ir rusiu keitimo (2019-08-06).

- - -

UAB "Navasta", kodas 302746069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 3-34
Pranešimo Nr. 4520570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-06-21).

- - -

Lietuvos vaikų negalios akademija, kodas 303388931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lopšelio g. 10
Pranešimo Nr. 4520571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2019-07-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko keitimo (2019-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos keitimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Promosfera", kodas 303533476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 4520572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-05).

- - -

UAB "PRO MERIDIAN", kodas 302433195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 4520573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 68

UAB "Calceo", kodas 305163805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4520574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB KLAIPĖDOS LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO BENDROVĖ, kodas 110707092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4520575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

UAB "Tavo Moto", kodas 302555466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 4520576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

MB "Nešalta", kodas 304796455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 26-3
Pranešimo Nr. 4520577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Baltic Pallets", kodas 304887983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4520578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BAA Training", kodas 300618099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4520579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180055538 (2019-08-06); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120180060083 (2019-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Fikseris", kodas 304480642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neveronių g. 11
Pranešimo Nr. 4520580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Donleta", kodas 305221735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BODY EVOLUTION, kodas 302799004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 63-40
Pranešimo Nr. 4520582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-03).

- - -

UAB "Mechanikas", kodas 304856703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4520583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

VšĮ "Bistrampolio dvaras", kodas 125244928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kučių k. Bistrampolio g. 1
Pranešimo Nr. 4520584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 70

- - -

UAB "Nuoroda", kodas 304942376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4520585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-05-07).

- - -

UAB "Versina", kodas 180346182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4520586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

MB "Slibis", kodas 304785932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 107-1
Pranešimo Nr. 4520587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-06).

- - -

Eugenijaus Botyriaus taksi paslaugų įmonė, kodas 165714054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 4520588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-08-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2019-08-05).

- - -

UAB "Ramūnas ir sūnūs", kodas 301738571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 1C
Pranešimo Nr. 4520589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Capital vertinimas", kodas 300573191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 4520590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-02).

- - -

UAB "BALTIC WEB STUDIO", kodas 302600203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 8-5
Pranešimo Nr. 4520591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Vainuto ambulatorija, kodas 177409523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Antano Baranausko g. 28
Pranešimo Nr. 4520592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-31); Potvarkis / Dėl vadovo pavadavimo kasmetinių atostogų metu
(2019-07-31).

- - -

UAB "Katrin Queen", kodas 304775386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tederos servisas", kodas 302996980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 47
Pranešimo Nr. 4520594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 72

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

UAB "Driveco LT", kodas 305214751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-67
Pranešimo Nr. 4520595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB "Morning mist", kodas 159999887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Slėnio g. 4
Pranešimo Nr. 4520596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Ryto šerkšnas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Pažyma (2019-08-06); Įstatai
(2019-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-06).

- - -

Pasvalio alternatyvi energija MB, kodas 302892177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Julijono Lindės-Dobilo g. 27
Pranešimo Nr. 4520597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-08-01); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2019-08-01); Įgaliojimas / Dė atstovavimo teisių suteikimo (2019-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Berčiūnų ateitininkų stovykla", kodas 191712282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4520598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 12-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4520599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-08-05).

- - -

Asociacija "Bajoro Juozo Rimgailos palikuonys", kodas 304828757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4520600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-17 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

Butų savininkų bendrija "Pušaitė", kodas 135353096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48
Pranešimo Nr. 4520601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir valdybos narių
įregistravimo (2019-08-01); Įstatai (2019-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
rinkimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDUTA", kodas 121261816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 4520602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

UAB "Verus laurus", kodas 302503430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dragonių k. Ažagėlės g. 32
Pranešimo Nr. 4520603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

Vilniaus universiteto radijo klubas, kodas 302679115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4520604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "LTblock", kodas 304782320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

UAB "Busita", kodas 302591291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4520606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-08-06).

- - -

UAB "Blue media LT", kodas 302652253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-1
Pranešimo Nr. 4520607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-08-05).

- - -

"Letenos", UAB, kodas 304708117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juditos Vaičiūnaitės g. 46
Pranešimo Nr. 4520608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-06).

- - -

UAB "Poliravimo meistrai", kodas 301830774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4520609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB Rulita, kodas 302541865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4520610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

UAB "OPTIMETRIJA", kodas 300663411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Stučių g. 3
Pranešimo Nr. 4520611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kranų technika", kodas 304427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 4520612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kranteka", kodas 304763672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4520613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

Gydytojo odontologo padėjėjų ir pagalbininkų draugija, kodas 302876301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4520614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "V8 LT", kodas 305204885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4520615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-30).

- - -

UAB "Inotecha", kodas 303350813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 47
Pranešimo Nr. 4520616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas, dėl įmonės registracijos adreso keitimo. (2019-08-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02); Įgaliojimas (2018-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-17).

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41A-25
Pranešimo Nr. 4520617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

Menų studija "Erdvė", kodas 167351922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 8-29
Pranešimo Nr. 4520618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "Projestos projektai", kodas 226116380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 4520619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

MB "Autopaslaugos", kodas 303164011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-177
Pranešimo Nr. 4520620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

UAB "Fotodraugas", kodas 304920892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

UAB "Sėkmingas laikas", kodas 304425852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4520622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

Vilkaviškio rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 185605436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 33-18
Pranešimo Nr. 4520623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-06).

- - -

UAB "DecoPlast LT", kodas 302490399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-17
Pranešimo Nr. 4520624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

UAB "Regsta", kodas 302159538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4520625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

General Electric International Inc. filialas, kodas 300619354
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4520626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Kontivis plius partneriai", kodas 245857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 4520627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-01).

- - -

Vingininkų kaimo bendruomenė, kodas 300872681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Medeinos g. 16
Pranešimo Nr. 4520628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos registravimo (2019-08-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl naujos valdybos rinkimo (2019-08-01); Protokolas / Iniciatyvinės grupės susirinkimas dėl
neeilinio susirinkimo sušaukimo (2019-08-01).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Alytaus skyrius, kodas 153728847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33
Pranešimo Nr. 4520629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Teisingi interjerai", kodas 304314282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-32
Pranešimo Nr. 4520630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).

- - -

Asociacija "Kūrėjų meistrų respublika", kodas 305103167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4520631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-05).

- - -

UAB Solar sources, kodas 302815686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4520632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-26 (2019-08-02).

- - -

Lietuvos artojų asociacija, kodas 161457744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4520633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių keitimo įregistravimo (2019-08-01); Įstatai (2019-08-01).

- - -

UAB "Arsem", kodas 302610101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 35
Pranešimo Nr. 4520634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-05).

- - -

UAB "Brauma", kodas 304796583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 80

- - -

AliChemicali, UAB, kodas 304849477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

Lietuvos uogų augintojų asociacija, kodas 304720094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Lapainios k. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4520637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, buveinės ir valdymo
organų keitimo įregistravimo (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UADBB "Draudimo pasaulis", kodas 300533581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4520638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Įstatai (2019-08-06); Protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-08-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2019-08-06).

- - -

UAB "Sujoneris", kodas 304930915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4520639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-29).

- - -

Mažoji bendrija "Actio LT", kodas 303187120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 81

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4520641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-08-01); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-08-01);
Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 4520642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kodas 120404485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4520643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTH Vilnius", kodas 124655570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-33
Pranešimo Nr. 4520644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-08-05); Įgaliojimas
(2019-08-05).

- - -

UAB "Geras statybininkas", kodas 305223896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3 K5-30
Pranešimo Nr. 4520645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATYBOS INŽINIERIŲ GRUPĖ", kodas 125875719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59/ Lenktoji g. 27
Pranešimo Nr. 4520646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2019-08-01); Reorganizavimo sąlygos (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Remontas LT", kodas 305198489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4520647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-02); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2019-08-02).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4520648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

MB "Juoda katė", kodas 303241600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4520649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Protokolas (2019-08-02).

- - -

Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "Jaunimo apskritasis stalas", kodas 300041014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4520650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2019-08-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-07-03).

- - -

UAB "Accurro", kodas 303133083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4520651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

UAB "VAILORA", kodas 302665635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 4520652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-08-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-05-30).

- - -

UAB 4BOUTIQUES, kodas 305211431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 4520653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

Klaipėdos jūrų krovinių kompanijos labdaros ir paramos fondas, kodas 141858320
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 23
Pranešimo Nr. 4520654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZONA OPTIMA", kodas 186077963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4520655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "1 mm", kodas 304655351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-145
Pranešimo Nr. 4520656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-05).

- - -

Prekybos Centrų Darbuotojų Lyga, kodas 305223907
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4520657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4520658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SVEKALITA, kodas 301153849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4520659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybinių medžiagų srautas", kodas 300911604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 42-22
Pranešimo Nr. 4520660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Aukso kelias", kodas 303304335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4520661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 177329059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 4520662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-31); Potvarkis / Dėl vadovo pavadavimo, kasmetinių
atostogų metu (2019-07-31).

- - -

VšĮ "Programuotojai", kodas 303307623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4520663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "Ramas LT", kodas 305221774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4520664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Karhaus" UAB, kodas 304503169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 4520665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Projesta group", kodas 304167537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 4520666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Atnaujinkime miestą", kodas 300662245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 4520667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-02).

- - -

UAB "Techralis", kodas 304061644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4520668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-05).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 304880469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4520669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "City Service Cleaning").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-02).

- - -

UAB Loterijų centras, kodas 304814362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4520670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-05).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 4520671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "Helisota", kodas 134953768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 5
Pranešimo Nr. 4520672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo įregistravimo
(2019-07-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

Asociacija "MENŲ SINTEZĖ VAIKUTĖNUOSE", kodas 302732386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k. Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 4520673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

UAB "Tikrai", kodas 303163087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Paluknės k. 5
Pranešimo Nr. 4520674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-05).

- - -

UAB "Masague", kodas 301407571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 95-2
Pranešimo Nr. 4520675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

VILNIAUS MOTERŲ NAMAI, kodas 193144736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 48-2
Pranešimo Nr. 4520676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

UAB "Globalita", kodas 300870029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4520677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02).

- - -

UAB "Auto diada", kodas 302735813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4520678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31).

- - -

UAB RILIDENTA, kodas 134232056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4520679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Gargždų "Vaivorykštės" gimnazija, kodas 191788821
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 4520680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-01);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-01); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-08-01).

- - -

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-2
Pranešimo Nr. 4520681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 89

UAB "Skandinavijos kelias", kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4520682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2019-08-02).

- - -

UAB "Fisheta", kodas 305221767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4520683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IKS Baltic, kodas 302685812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 98
Pranešimo Nr. 4520684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-01).

- - -

UAB "Transjonas", kodas 304400870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Vijūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4520685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

MB "Berpa", kodas 304396144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4520686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-05).

- - -

UAB "Drabmedica", kodas 305220640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Universiteto al. 19
Pranešimo Nr. 4520687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

Nacionalinė vartotojų asociacija, kodas 302520091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 94-83
Pranešimo Nr. 4520688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

MB Sporto tyrimų centras, kodas 304781955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4520689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB "Anvada", kodas 304678407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 4520690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "KnowHow Synergy", kodas 303282967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-220
Pranešimo Nr. 4520691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-05); Įgaliojimas
(2019-05-01); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-18); Įgaliojimas (2018-06-18).

- - -

UAB "Baltic Development", kodas 301841767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4520692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nordic Development Group LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-01); Įstatai (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Šilalės mediena", kodas 300148226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbučių k.
Pranešimo Nr. 4520693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-06).

- - -

MB IT Girnos, kodas 303016913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-69
Pranešimo Nr. 4520694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AUDIENCELY, UAB, kodas 304418879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4520695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-06-12); Įstatai (2019-06-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir skaičiaus keitimo nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų
patvirtinimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Odore", kodas 302985432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4520696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-08-06).

- - -

UAB "Kryptekas", kodas 304748161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4520697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 92

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 151417274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 15A
Pranešimo Nr. 4520698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2019-08-01).

- - -

METALLURGICAL EQUIPMENT, UAB, kodas 305209010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4520699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB Stomatologinės implantacijos centras, kodas 224620990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 4520700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis dėl laik.apsaugos priemonių taikymo-uždrausti
R.Adomavičiūtei balsuoti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose 50 vnt.akcijų,įskatant draudimą perleisti balsavimo
teises,taikyti akcijų areštą,uždraudžiant jomis disponuoti (2019-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linmeta", kodas 300510159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 4520701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "NIKROB", kodas 304935150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4520702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-18 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 93

UAB "SANDTRUCK", kodas 302721240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 46-2
Pranešimo Nr. 4520703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Sidoda", kodas 223888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 4520704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Disacos paslaugos", kodas 304835221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 3-68
Pranešimo Nr. 4520705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "SDG kodas", kodas 301463552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4520706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Delonas", kodas 305192988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190120270 (2019-08-05).

- - -

UAB Sharecruit, kodas 303487370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4520708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-06).

- - -

UAB "Ekotectumas", kodas 304830975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 4520709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-02).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Šatrininkų seniūnija, kodas 188704546
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šatrininkų k. Šumsko pl. 157
Pranešimo Nr. 4520710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo nuostatų pateikimo
(2019-08-02); Nuostatai (2019-08-02); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-08-02); Įgaliojimas
(2019-08-02).

- - -

UAB "FEZ IG", kodas 300625229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72B-7
Pranešimo Nr. 4520711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rinktinės investicijos", kodas 304629869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4520712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190120612 (2019-08-05).

- - -

IQ IDEAS UAB, kodas 304956842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-07-31); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31); Užsienio asmens pasas
(2019-07-31).

- - -

SP UAB "VILNIAUS VANDENYS" PROFSĄJUNGA, kodas 225080910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 4520714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto primininko ir komiteto narių
duomenų įtraukimo į Registrą (2019-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto primininko ir komiteto
narių išrinkimo (2019-08-01).

- - -

Jaunimo organizacija DARBAS, kodas 195780430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-302
Pranešimo Nr. 4520715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2019-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Tik du", kodas 242018220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 222
Pranešimo Nr. 4520716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽEDA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pavadinimo,
buveinės adreso, įstatų pakeitimo (2019-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelja", kodas 300145109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kombinato g. 15
Pranešimo Nr. 4520717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

UAB "Atomic CIR Energy", kodas 304241172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 40-37
Pranešimo Nr. 4520718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-06).

- - -

MB "Halės plovas", kodas 126189623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-6
Pranešimo Nr. 4520719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB "Vaimena", kodas 244156540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 215-7
Pranešimo Nr. 4520720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

ZA GRANICY, UAB, kodas 303066503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4520721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01); Užsienio asmens pasas (2019-08-01).

- - -

A. Zavišos individuali įmonė, kodas 183824723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 4520722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-05).

- - -

UAB "MY Studio", kodas 302108611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 4520723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

MB "Skardlenta", kodas 305221799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4520724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSTATA", kodas 300591905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4520725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2019-06-20 nutarties palikimo nepakeista (2019-08-06);
Teismo nutartis / Dėl atsisakymo kelti restruktūrizavimo bylą (2019-08-06).

- - -

Studija "Mama", kodas 304711960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 11-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4520726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "Natūralūs papildai", kodas 302839908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-30
Pranešimo Nr. 4520727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06);
Įgaliojimas (2015-05-14).

- - -

UAB Le SLAP, kodas 304865410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4520728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Xantho", kodas 304751741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4520729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-04); Įgaliojimas (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

VšĮ Šeiko šokio teatras, kodas 302897135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 12-13
Pranešimo Nr. 4520730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litus", kodas 305107849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Budriūnų k. 8
Pranešimo Nr. 4520731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06).

- - -

UAB "Techmada", kodas 304767350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4520732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 99

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Prospekto namas", kodas 304070807
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 31
Pranešimo Nr. 4520733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2019-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2019-08-01).

- - -

UAB SNP PROJEKTAI, kodas 302908215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 2A
Pranešimo Nr. 4520734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-02).

- - -

UAB "Geriau sveikiau", kodas 305208474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4520735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

UAB "EUROPOS SAUGUMO GARANTAS", kodas 300528456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4520736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06);
Įgaliojimas (2019-08-02).

- - -

VšĮ "Delfenia", kodas 304411977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4520737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 100

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4520738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-08-05).

- - -

UAB "Zenitechas", kodas 302883071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4520739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

MB "Kavelė", kodas 305221817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16C-509
Pranešimo Nr. 4520740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-23
Pranešimo Nr. 4520741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Akcininkų sprendimas (2019-08-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

UAB "Ūkio projektai", kodas 303051049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-49
Pranešimo Nr. 4520742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 101

UAB "MILEDIS", kodas 302467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4520743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solosta", kodas 135112184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-45
Pranešimo Nr. 4520744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio jurudinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka
(2019-07-23).

- - -

Vilniaus Tuskulėnų vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 191865196
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 31
Pranešimo Nr. 4520745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

UAB "Vilnios investicijos", kodas 304438262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 4520746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-01).

- - -

Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija, kodas 290008970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4520747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-02).

- - -

UAB "PV ENERGY", kodas 302444512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4520748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Attention Insight", kodas 304999911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-78
Pranešimo Nr. 4520749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-02); Įstatai (2019-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-02).

- - -

UAB "Remasa", kodas 303021860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Alanto g. 8
Pranešimo Nr. 4520750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-06).

- - -

Tauragės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 179722890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 4520751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-06).

- - -

GE Healthcare International LLC Lietuvos filialas, kodas 304972661
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4520752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Antorsa", kodas 305213293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4520753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaisro inžinierių grupė", kodas 300633959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 4520754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2019-08-01); Reorganizavimo sąlygos (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Softlife", kodas 302917157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4520755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Vilkela", kodas 303189057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62-10
Pranešimo Nr. 4520756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2019-08-02).

- - -

UAB "SHIRVANSKIY", kodas 302695411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4520757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 104

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-08-06).

- - -

Akcinė bendrovė "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 4520758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-08-06); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo ir valdybos nario atšaukimo
(2019-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 4520759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-06).

- - -

"Veisa", UAB, kodas 305213172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Judrarūdės k. Ąžuolo g. 12
Pranešimo Nr. 4520760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-06); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

VšĮ Visuomeninės veiklos centras, kodas 304885562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4520761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boevsa", kodas 304292003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalnuotės IV k. 4
Pranešimo Nr. 4520762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-06).

- - -

V. Stanevičiaus individuali įmonė, kodas 184238752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 28-48
Pranešimo Nr. 4520763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-05).

- - -

UAB "Loventa", kodas 305211641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4520764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31); Užsienio asmens
pasas (2019-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės atviras jaunimo centras, kodas 302589073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4520765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-08-01); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl paskyrimo į vadovo pareigas (2019-08-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-219 Puslapis 106

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


